
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace
Aplikovaná chemie - Analytická chemie
2006 – 2010  SŠ s maturitou

Vedoucí fosfátovny a neutralizační stanice
LISI AUTOMOTIVE FORM a.s.
březen 2015 – dosud  9 let a 3 měsíce 

- zodpovědnost za správnou výrobu na fosfátovací lince a neutralizační stanici - analytická kontrola lázní a

emisních hodnot vypouštěných vod z NS - korekce výrobních lázní fosfátovny a kvality vypouštěných vod

z NS - kontrola výroby a dodržování BOZP - objednávky chemikálií a materiálu pro výrobu a chod

neutralizační stanice - navážení materiálu a výrobků pomocí manipulačních technik (retrak, VZV, jeřáb) -

jednání s orgány státní správy: ČIŽP, POVODÍ MORAVY - aktivní řešení vzniklých problémů při výrobě -

zajišťování oprav - vedení menšího počtu zaměstnanců - kalibrace měřících přístrojů, vedení dokumentace

- záskoky za svěřené pracovníky v případě nemoci či dovolených - prezentace výsledků

Laboratorní technik kontroly kvality
VISKO TEEPAK s.r.o.
leden 2012 – září 2014  2 roky a 9 měsíců 

- analytická kontrola vstupních surovin do výroby - mezioperační kontrola výrobků - konečná kontrola

výrobků - kalibrování měřících přístrojů, správa laboratorní dokumentace -prezentování výsledků

Laboratorní technik
LUNARIA s.r.o.
2011 – 2011  6 měsíců 

- příprava vzorků pro analýzy HPLC - obsluha disolučních zařízení - analýza úbytku aktivních látek v

léčivech - fyzikálně chemické testování léčiv - prezentace výsledků

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 721******  jur***@***.com
 Rok narození 1991

Jiří Š.

ID: 1277689

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Česká společnost pro povrchové úpravy Obsluha neutralizačních stanic / 2017 - 2017
Osvědčení o absolvování kurzu Obsluha neutralizačních stanic
2023

EMPLA spol. s.r.o. Obsluha čistíren odpadních vod / 2015 - 2015 Osvědčení o
rekvalifikaci Obsluha čistíren odpadních vod
2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Další dovednosti: - řidičské oprávnění na VZV do 7,5t - jeřábnický průkaz - vazačský
průkaz Jsem velmi aktivním řidičem motorových vozidel. V osobních automobilech
mám odřízeno přes 300 000 km, desetitisíce km v dodávce a od 15 let aktivně na
motocyklu. Vše bez nehod.

- domácí posilování
- jízda na motocyklu

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



- cestování
- práce se dřevem



Kde hledám práci
Hovorany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemik
Kontrolor v chemickém průmyslu
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Mistr v chemii a potravinářství
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Technik potravninářské výroby
Technik v chemickém průmyslu
Technolog potravinářské výroby
Technolog v chemickém průmyslu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hovorany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-fosfatovny-a-neutralizacni-stanice-laboratorni-technik-laboratorni-technik-kontroly-kvality-zivotopis-1277689

	Jiří Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


